1. melléklet

Batyk Kézség Onkormanyzata

2018. évi koltségvetése

Szakfeladat

Bevétel Ft-ban

Kiadas Ft-ban

onkormanyzati igazgatasi 10.973.480 19.711.938
tevékenység

varos- és kozség 437.000 1.766.000
gazdalkodas

koztemetd fenntartasi 600.557
feladatok

kozvilagitasi feladatok 1.248.000
onkormanyzatok feladatra 26.648.445

nem tervezhetd elszdmolasai

6vodai nevelés 4.364.000
fogorvosi szolgélat 20.000
haziorvosi szolgalat 591.000
ifjusag és gondozas /védénd/ 40.000
csalad és névédelmi e.ii. 165.000
gondozas

hazi segitségnyujtas

falugondnoki szolgalat 4.915.000
szocialis étkeztetés 150.000
kozcélu foglalkoztatés 2.164.000 2.164.000
temetési segély 150.000
atmeneti segély 1.063.000
szlinidei étkeztetés 284.430
koztemetés 130.000
rendkiviili gyermekvédelmi 420.000
tamogatas

kozmiivelddési int. 60.000 1.800.000
ko6z0sségi szint miikodtetése

szennyvizelvezetés és 6.000

kezelés

kozutak, hidak 998.500 1.704.500
Osszesen: 41.287.425 41.287.425




Kozségi Onkormanyzat miikodési és felhalmozasi célu bevételi

2. melléklet

2018. évi koltségvetés (ezer Ft-ban)

Bevételi cimek Onkormanyzat | Alt. Isk. és | Osszesen
Nk.Ov.

allamhaztartason kiviilre tovabb 80.000 80.000

szamlazott szolgaltatas

intézmények egyéb sajatos bevételei 917.057 917.057

bérleti dijak

kamatbevételek

onkormanyzatok sajatos miikodési

bevételei

helyi adok: maganszemélyek kommun. 800.000 800.000

adoja 2.200.000 2.200.000

ipartizesi adg 550.000 550.000

gépjarmiiado

talajterhelési dij 250.000 250.000

onkormanyzatok koltségvetési

tamogatasa 8.548.915 8.548.915

miikddés altalanos tAmogatasa €s

iizemeltetéshez kapcsolodo feladatellatas 5.000.000 5.000.000

egyeb kotelezd dnkormanyzati feladatok

tamogatasa

pénzbeli szocialis ellatasok, falugondnoki 6.490.430 6.490.430

szolgaltatas

egyeb jovedelempotld tdmogatasok 1.800.000 1.800.00

polgarmester illetmény tAmogatas

tamogatas értékii bevétel 2.753.944 2.753.944

pénzforgalom nélkiili bevételek 10.612.979 10.612.979

el6zd évi pénzmaradvany

felhalmozasi célu pénzeszkoz atvétel 6.000 6.000

haztartasoktol

felhalmozasi célra nyujtott kélcson 269.000 269.000

visszatériilése

OSSZESEN: 41.287.425 41.287.425




3. melléklet

Kozségi Onkormanyzat miikodési és felhalmozasi célu kiadasai
2018. évi koltségvetés (ezer Ft-ban)

Kiadasi jogcimek Onkormanyzat Alt.Isk ¢s Nk. Osszesen

Ov.
Miikodési kiadasok
személyi kiadésok 8.524.000 8.524.000
munkaadét terhel jarulék 1.489.000 1.489.000
dologi kiadasok 8.361.557 8.361.557
Juttatasok, segélyek 2.047.430 2.047.430
Miikddési pénzeszkozatadas 11.284.000 4.364.000 15.648.000
Aht. beliil koltégvetési szervnek,
pénzeszkozatadas aht. kiviilre 801.000 801.000
Finanszirozasi kiadas 2018.évi 913.938 913.938
eldleg
OSSZESEN: 33.420.925 4.364.000 37.784.925




4. melléklet

Kozségi Onkormanyzat személyi jellegii kiad4sai és
munkaadot terhel6 jarulékai
2018. évi koltségvetés (ezer Ft-ban)

Kiadasi jogcimek Onkormanyzat | Alt.Isk. és Osszesen
Nk.Ov.

Rendszeres személyi juttatasok
alapilletmény 4.123.000 4.123.000
egyéb feltételtol fliggd potlek 545.000 545.000
Személyhez kapcsolodo koltségtérités
hozzajarulas
bérenkiviili juttatas 100.000 100.000
Allomanyba nem tartozok juttatasai

3.756.000 3.756.000
OSSZESEN: 8.524.000 8.524.000
Munkaadot terheld jarulékok
Tb jarulék 1.449.000 1.449.000
tappénz hozzéjarulas 40.000 40.000
OSSZESEN: 1.489.000 1.489.000




Kozségi Onkormanyzat dologi kiadasai
2018. évi koltségvetés (ezer Ft-ban)

5. melléklet

Kiadasi jogcimek Onkormanyzat | Alt. Isk.és Osszesen
Nk.Ov.
Készlet beszerzés
irodaszer, nyomtatvany 300.000 300.000
konyv, folydirat, informacioé hordozé 95.000 95.000
hajto- ¢s kenbanyag 730.557 730.557
szakmai anyag 70.000 70.000
egyéb anyag 550.000 550.000
munkaruha 30.000 30.000
Kommunikacios szolgaltatas
nem adatatviteli tavkozlési dij 135.000 135.000
egyéb kommunikacids szolgaltatas 100.000 100.000
adatatviteli célu tavkozl. dij 150.000 150.000
Szolgaltatasi kiadasok
vasarolt élelmezés 400.000 400.000
gazenergia szolgaltatas 95.000 95.000
villamos energia szolgaltatas. 750.000 750.000
viz-¢és csatornadij 58.000 58.000
karbantartas, kisjavitas 1.025.000 1.025.000
egyéb lizemeltetési és fenntartasi 917.000 917.000
szolgaltatas, adok,dijak 1.385.000 1.385.000
Tovabbszamlazott szolgalt. kiad.
gézdij postanak 80.000 80.000
Kiilonféle dologi kiadasok
vasarolt termékek és szolg. AFa-ja 1.417.000 1.417.000
egy¢eb dologi kiadasok 74.000 74.000
OSSZESEN: 8.361.557 8.361.557




Kozségi Onkormanyzat

Ellatottak pénzbeli juttatasai

2018.évi koltségvetés (ezer Ft-ban)

6. melléklet

Juttatasok jogcimei Onkormanyzat | Alt.Isk. és Osszesen
Nk.Ov.

rendKiviili gyermekvédelmi ellatas 420.000 420.000
temetési segély 150.000 150.000
atmeneti segély 1.063.000 1.063.000
koztemetés 130.000 130.000
sziinidei étkeztetés 284.430 284.430
Osszesen: 2.047.430 2.047.430




Kozségi Onkormanyzat végleges pénzeszkoz atadas

7. melléklet

2018.évi koltségvetés (ezer Ft-ban)

Kiadasi jogcimek Onkormanyzat | Alt. Isk.és Nk. | Osszesen
Ovoda

Miikodési pénzeszkoz atadas

allam-

haztartason Kiviilre 48.000 48.000

ZalA-KAR tamogatas 10.000 10.000

TOOSZ tagdij 20.000 20.000

Zalai Termalvolgye 20.000 20.000

Zalai Falvakért Egyestilet 92.000 92.000

Zalataj Kiado Bt

Osszesen: 190.000 190.000

Miikodési pénzeszkoz atadas

onkormanyzati koltségvetési

szervnek

Onkormanyzat Tiirje: 11.061.000 4.364.000 15.425.000

onkormanyzat

orvosi ligyelet 591.000 591.000

hazisegitségnytjtas

Onkormanyzat Tiirje:

iskolafenntartoi tarsulas

Onkormanyzat Zalabér:

Fogorvos 20.000 20.000

Vedond 40.000 40.000

Bels6 ellendrzés 90.000 90.000

Gyermekjoléti Szolgélat 93.000 93.000

Osszesen: 11.895.000 4.364.000 16.259.000

Osszes atadas: 12.085.000 4.364.000 16.449.000




2018.évi koltségvetés (ezer Ft-ban)

8. melléklet

Kozségi Onkormanyzat bér- és létszam eléiranyzata

szakfeladat 1étsz. szem. Munka | TB. jar. | Munka- | Eii. Tappén
2018.f6 | juttatas | adot adoi. hozzaj | z

terh.jar Jar. hozzaj.

6nk0rményzati ig. 3.756.000 734.000

tevékenység

falugondnoki 1| 2.811.000 524.000 40.000

szolgalat

bérpotlé juttatasra 8 | 1.957.000 191.000

jogosultak

kozfoglalkoztatasa

ONK. OSSZESEN: 9 | 8.524.000 1.449.000 40.000




9. melléklet

Kozségi Onkormanyzat Felhalmozasi kiadasok

2018.évi koltségvetés (ezer Ft-ban)

Kiadasi jogcimek Onkormanyzat Alt. Isk. és | Osszesen
Nk. Ov.
Afa
Beruhazas (targyi eszkoz), 2.757.870  744.630 3.502.500
felujitas
Osszesen: 2.757.870  744.630 3.502.500




Batyk Kozség Onkormanyzata

2018. évi koltségvetése



10. melléklet
Cimrend

Batyk Kozség Onkorméanyzata

Kormanyzati funkcié Cim szama szakfeladat Cim neve

066020
063020
052020
045120
045160
011130

090020
064010
018010

091140
091220
092120
072111
072112
072311
072312
074032
074031
104037
107052
107054
107055
107051

107060
103010
104051

101150
107060
082092
013320

041233

841105
841403
360000
370000
421100
522001
841126
841906
841133
841402

Helyi Onkormanyzatok és tobbcélt kistérségi tarsulasok igazgatasi tevékenysége
Varos és kozséggazdalkodasi szolgaltatas

Viztermelés, -kezelés, -ellatas

Szennyviz gytjtése, tisztitasa, elhelyezése

Ut, autopalya épitése

Kozutak, hidak ,alagutak iizemeltetése, fenntartasa

Onkormanyzatok és tarsuldsok altalanos végrehajto igazgatasi tevékenysége
Finanszirozasi miiveletek

Helyi adok

Kozvilagitas

841901 Onkorméanyzatok valamint tobbcélu kistérségi tarsulasok feladatra nem tervezhetd

851011
852011
852021
862101
862102
862301
862302
869042
869041

889922
889924
889928
889921
882000
882111
882112
882113
882115
882119
882122
882123
882124
889967
882129
882202
882203
910502
960302
890441
890442

elszamolasa
Ovodai nevelés
Altalanos iskolai nappali rendszerii nevelés 1-4 évfolyamon
Altalanos iskolai nappali rendszerii nevelés 5-8 évfolyamon
Haziorvosi alapellatas
Haziorvosi ligyeleti ellatas
Fogorvosi alapellatas
Fogorvosi ligyeleti ellatas
Ifjiisag eili- gondozas
Csalad és névédelmi eii. gondozas
Sziinidei étkeztetés
Hazi segitségnyujtas
Csaladsegités
Falugondnoki szolgalat
Szocialis étkeztetés
Onkormanyzat szociélis tAmogatasok finanszirozasa
Aktiv koruak ellatasa
Idéskoruak jaradéka
Lakasfenntartasi tamogatas
Apolasi dij alanyi jogon
Ovodaztatasi timogatés
Atmeneti segély
Temetési segély
Rendkiviili gyermekvédelmi timogatas
Mozgaskorlatozottak kozlekedés tAmogatasa
Egyéb onkormanyzati eseti pénzbeli tAmogatas
Kozgyogy ellatas
Koztemetés
Kozmiivelddési intézményi, kdzosségi szint miikodés
Koztemetd fenntartas és miikodtetés
Rovid idétartamt kozfoglalkoztatas
Foglalkoztatast helyettesité tamogatasra jogosultak hosszabb idétartamt
kozfoglalkoztatasa

890443 Egyéb kozfoglalkoztatas






